
UCHWAŁA NR XXX/394/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Dębowej w Wałbrzychu do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.z 2015 r. poz. 460 ze zm.), po zasięgnięiu opinii Prezydenta Miasta Wałbrzycha sprawującego funkcje 
organów powiatu, Rada Miejska Wałbrzycha uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się ulicę Dębową do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg:

Przebieg ulicyL.p. Nazwa ulicy
Początek Koniec

Skrzyżowanie 
z drogami 

publicznymi             
w ciągu drogi

Skrzyżowania    
z drogami 

wewnętrznymi 
w ciągu drogi

Obręb 1 Szczawienko

1. ul. Dębowa ul. Wrocławska
/droga krajowa nr 35/ ul. Makowa

2. Przebieg i położenie drogi gminnej – ulicy Dębowej przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały, 
stanowiący jej integralną część.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: C09CD502-21EA-4660-8B4A-34768759B3AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/394/2016

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 27 października 2016 r.

Id: C09CD502-21EA-4660-8B4A-34768759B3AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2015 r. poz. 460 ze zm)
stanowi, że zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje mocą uchwały rady gminy, po
zasięgnięiu opinii właściwego zarządu powiatu. Natomiast ustalenie przebiegu dróg gminnych następuje,
zgodnie z art. 7 ust. 3 ww. ustawy, w drodze uchwały rady gminy.

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii,
stanowiące uzupełniajacą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, będące własnością samorządu
gminy. Przedmiotowa droga spełnia powyższe wymagania, a zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych
zostało pozytywnie zaopiniowane, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 814), przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha sprawującego
funkcje organów powiatu.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska 

Id: C09CD502-21EA-4660-8B4A-34768759B3AB. Podpisany Strona 1




